
JarmarkAdventní tvoření

KavárnaFotokoutek

Lampiónový průvodAdventní zamyšlení

Dětský koutek

Krabice od bot

KINOKAVÁRNA

10-13 HOD

Dopolední program pro děti, kde si za mírný poplatek 
mohou přijít vyrobit Betlém, svícen, ozdoby na stromeček 

a další vánoční dekorace. Vhodné pro děti od 3 let. 

KINOKAVÁRNA

10-13 HOD

Anička Vám vykouzlí Vánoční vzpomínku 
ve vánočním fotokoutku. 

Rezervace předem není nutná. 

KINOKAVÁRNA

10-18 HOD

Ať už potřebujete děti zabavit během tvoření, 
posezení v kavárně nebo se jen přijít ohřát.

Za děti zodpovídají rodiče. 

NÁMĚSTÍ

17 HOD

Advent by měl být dobou zklidnění, 
odpočinku a očekávání. 

NÁMĚSTÍ

15-18 HOD

Tradiční řemeslný jarmark s výrobky místních i přespolních. 
Můžete si nejen zakoupit vánoční dekorace a dárky, ale také 

ochutnat něco dobrého k snědku.  

KINOKAVÁRNA

15-18 HOD

Johnny Coffee Vás zve na výbornou kávu
z vlastní pražírny, horkou čokoládu 

a něco dobrého k zakousnutí. 

FARA

15-16 HOD

Přineste dárky těm, kteří si je nemohou dovolit. 
Více informací o sbírce www.krabiceodbot.cz

OD FARY

17 HOD

Vyzvedněte si lampión v knihovně
a přidejte se do průvodu kolem náměstí. 

OBEC ROUCHOVANY, 
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST A DOBROVOLNÍCI

ZVOU VŠECHNY OBČANY NA SPOLEČNÉ

Zahájení Adventu

���������������������������

OBČERSTVENÍ
ZAJIŠTĚNO

NEBESKÁ
POŠTA

SO 2. 12. 2023

17 HOD


